2020年 2月吉日

各位

林刃物株式会社

〒501-3246岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7
TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

商品価格改定についてのご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。

さて、発売より約一年が経ちました“パーフェクトバリア”及び“サージカルテープ・

湿布切りはさみ”につきまして、より多くのユーザー様にご使用頂きたい、との思いから、

製造コストの見直し等を行い、この度値下げを行うこととなりました。

これからも品質の維持・向上に励み、お客様にご満足いただける商品の提供に努めて参

りますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

１、 対象商品

   品番：52001  品名：パーフェクトバリア

   品番：52002  品名：サージカルテープ・湿布切りはさみ

２、 定価

 現行定価 3,800円 → 新定価：2,700円（税抜）

 （2品番共通）

３、 価格改定の実施時期

2020年 4月 1日受注分より

（2品番共通）

４、その他

   JANコード及び、商品仕様に変更はございません。

（2品番共通）

以上

tel:0575-22-3344